
ZARZĄDZENIE NR VIII/55/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/338/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/338/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/54/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/54/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 7 - 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 1 z 9



Załącznik nr 1 do ZB VIII/55/2021 z dnia 25.02.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 394 745,22 3 691,00 5 398 436,22

80104 Przedszkola 669 172,00 3 691,00 672 863,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 691,00 3 691,00

Przedszkole nr 7 0,00 3 691,00 3 691,00

852 Pomoc społeczna 1 024 728,55 24 887,00 1 049 615,55

85295 Pozostała działalność 150 667,00 24 887,00 175 554,00

2957
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 24 887,00 24 887,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 24 887,00 24 887,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 869 317,00 53 000,00 21 922 317,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 22 000,00 22 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 22 000,00 22 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 22 000,00 22 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 31 000,00 31 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 31 000,00 31 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 31 000,00 31 000,00

Razem: 129 441 844,77 81 578,00 129 523 422,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 2 z 9



Załącznik nr 2 do ZB VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 830 472,00 860 472,00 155 000,00 0,00 155 000,00 705 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 863 472,00 860 472,00 155 000,00 0,00 155 000,00 705 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003 000,00 4 003 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 055 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 663 290,00 461 290,00 298 511,70 61 150,00 237 361,70 122 778,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 290,00 461 290,00 298 511,70 61 150,00 237 361,70 122 778,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 519 162,00 377 162,00 266 149,70 61 150,00 204 999,70 71 012,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 162,00 377 162,00 266 149,70 61 150,00 204 999,70 71 012,30 40 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 491 199,22 3 221 210,32 1 402 890,38 5 000,00 1 397 890,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 691,00 3 691,00 3 691,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 494 890,22 3 224 901,32 1 406 581,38 5 000,00 1 401 581,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 072 200,00 972 200,00 545 700,00 0,00 545 700,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 691,00 3 691,00 3 691,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 891,00 975 891,00 549 391,00 0,00 549 391,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 227 072,00 227 072,00 37 999,88 0,00 37 999,88 15 000,00 15 600,00 158 472,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 887,00 24 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 959,00 251 959,00 37 999,88 0,00 37 999,88 15 000,00 15 600,00 183 359,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 190 572,00 190 572,00 1 499,88 0,00 1 499,88 15 000,00 15 600,00 158 472,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 887,00 24 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 459,00 215 459,00 1 499,88 0,00 1 499,88 15 000,00 15 600,00 183 359,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 569 763,00 516 355,40 9 999,40 0,00 9 999,40 506 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 053 407,60 6 053 407,60 75 103,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 574 763,00 516 355,40 9 999,40 0,00 9 999,40 506 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 407,60 6 058 407,60 75 103,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 6 419 763,60 366 356,00 0,00 0,00 0,00 366 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 053 407,60 6 053 407,60 75 103,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 424 763,60 366 356,00 0,00 0,00 0,00 366 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058 407,60 6 058 407,60 75 103,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 944 457,22 66 733 568,72 22 855 087,36 7 943 246,55 14 911 840,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 473 492,06 0,00 430 700,00 35 210 888,50 35 210 888,50 22 918 218,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 578,00 28 578,00 3 691,00 0,00 3 691,00 0,00 0,00 24 887,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 33 000,00 0,00 0,00

po zmianach 102 016 035,22 66 762 146,72 22 858 778,36 7 943 246,55 14 915 531,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 3 z 9



Załącznik nr 3 do ZB VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 685 604,92 4 685 604,92 4 165 166,00 3 540 271,00 624 895,00 0,00 1 000,00 519 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 690 604,92 4 690 604,92 4 170 166,00 3 540 271,00 629 895,00 0,00 1 000,00 519 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 277 506,92 2 277 506,92 2 249 419,00 1 962 313,00 287 106,00 0,00 0,00 28 087,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 282 506,92 2 282 506,92 2 254 419,00 1 962 313,00 292 106,00 0,00 0,00 28 087,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 863 533,92 4 863 533,92 4 343 095,00 3 710 871,00 632 224,00 0,00 1 000,00 519 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 868 533,92 4 868 533,92 4 348 095,00 3 710 871,00 637 224,00 0,00 1 000,00 519 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 4 z 9



Załącznik nr 4 do ZB VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r. Plan wydatków SP1 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 676 891,28 2 676 891,28 2 655 666,00 2 262 363,00 393 303,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 681 891,28 2 681 891,28 2 660 666,00 2 262 363,00 398 303,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 257 171,28 2 257 171,28 2 235 946,00 1 970 020,00 265 926,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 262 171,28 2 262 171,28 2 240 946,00 1 970 020,00 270 926,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 881 824,28 2 881 824,28 2 860 599,00 2 458 709,00 401 890,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 886 824,28 2 886 824,28 2 865 599,00 2 458 709,00 406 890,00 0,00 2 500,00 18 725,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 5 z 9



Załącznik nr 5 do ZB VIII/55/2021 z dnia 25.02.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 422,00 -282,00 305 140,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 151,00 -282,00 122 869,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 121,00 -282,00 122 839,00

Urząd Miejski Orzesze 123 121,00 -282,00 122 839,00

855 Rodzina 34 354 188,00 469,00 34 354 657,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 469,00 469,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 469,00 469,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 469,00 469,00

Razem: 129 523 422,77 187,00 129 523 609,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 6 z 9



Załącznik nr 6 do ZB VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 614 694,00 5 474 756,00 1 790 500,00 8 000,00 1 782 500,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 938,00 5 139 938,00 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 000,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 614 694,00 5 474 756,00 1 790 500,00 8 000,00 1 782 500,00 3 684 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 938,00 5 139 938,00 2 772 250,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 217 000,00 1 367 000,00 1 367 000,00 4 000,00 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 403 000,00 1 553 000,00 1 553 000,00 4 000,00 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 995 500,00 393 500,00 393 500,00 4 000,00 389 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 000,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 500,00 207 500,00 207 500,00 4 000,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 905 376,00 8 865 376,00 8 498 632,00 6 787 423,00 1 711 209,00 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 905 094,00 8 865 094,00 8 498 350,00 6 787 141,00 1 711 209,00 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 416 453,00 416 453,00 416 453,00 396 279,00 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282,00 -282,00 -282,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 171,00 416 171,00 416 171,00 395 997,00 20 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 844 732,00 33 844 732,00 805 503,00 640 322,00 165 181,00 0,00 33 039 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 845 201,00 33 845 201,00 805 972,00 640 791,00 165 181,00 0,00 33 039 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,00 469,00 469,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 016 035,22 66 762 146,72 22 858 778,36 7 943 246,55 14 915 531,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

zmniejszenie -186 282,00 -186 282,00 -186 282,00 -282,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 469,00 186 469,00 186 469,00 469,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 016 222,22 66 762 333,72 22 858 965,36 7 943 433,55 14 915 531,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 7 z 9



Załącznik nr 7 do ZB VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 494 890,22 3 224 901,32 1 406 581,38 5 000,00 1 401 581,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 493 414,22 3 223 425,32 1 405 105,38 5 000,00 1 400 105,38 448 300,00 55 000,00 1 315 019,94 0,00 0,00 269 988,90 269 988,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 880 984,00 746 307,00 179 684,38 0,00 179 684,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 134 677,00 134 677,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 508,00 744 831,00 178 208,38 0,00 178 208,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 134 677,00 134 677,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 102 016 222,22 66 762 333,72 22 858 965,36 7 943 433,55 14 915 531,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

zmniejszenie -1 476,00 -1 476,00 -1 476,00 0,00 -1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 014 746,22 66 760 857,72 22 857 489,36 7 943 433,55 14 914 055,81 8 387 716,30 33 586 573,00 1 498 379,06 0,00 430 700,00 35 253 888,50 35 253 888,50 22 951 218,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 8 z 9



Załącznik nr 8 do ZB VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r. Plan wydatków SP5 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 506 737,92 2 506 737,92 2 494 369,00 2 109 754,00 384 615,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 508 213,92 2 508 213,92 2 495 845,00 2 109 754,00 386 091,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 706 746,92 1 706 746,92 1 694 378,00 1 527 875,00 166 503,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 222,92 1 708 222,92 1 695 854,00 1 527 875,00 167 979,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 615 026,92 2 615 026,92 2 602 658,00 2 210 592,00 392 066,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 616 502,92 2 616 502,92 2 604 134,00 2 210 592,00 393 542,00 0,00 1 000,00 11 368,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3B88BB4B-4CC2-4953-951A-0B53CC99C026. Przyjęty Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

